2024年４月８日

各 位

会 社 名      株式会社デュアルタップ

代表者名      代表取締役社長 臼井 貴弘

（コード：3469 東証スタンダード市場）

問合せ先      執行役員 経営企画室長 大野 慎也

      （TEL．03-6849-0055）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議において、株主優待制度の新設について下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に対する感謝の気持ちを表すとともに、当社株式の投資魅力を高め、

より多くの皆様に保有いただくことを目的として、株主優待制度の新設を決定いたしました。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年６月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株（単元株）以上の当社株式を保有

されている株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

次のとおりQUOカードを対象となる株主様に贈呈いたします。

項目 保有株数 優待内容

年間株主優待 100株以上 QUOカード4,000円分

＊今後１年以上継続保有の株主様

項目 保有株数 優待内容

追加株主優待 100株以上、継続保有期間１年以上 QUOカード1,000円分

（注）継続保有期間１年以上とは、株主名簿基準日（６月末日および 12 月末日）の当社株主名

簿に、規定株式数以上の保有を同一株主番号で連続３回以上の記載または記録されることをい

う。

３． 株主優待制度の開始時期

2024年６月30日現在の株主名簿に100株以上の当社株式を保有されている株主様を対象として優待制度

を開始いたします。

４． その他

本優待制度の内容につき変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上